
永康 周08 2016年10月28日 星期五

广告热线：87138766 87116533广而告之

永康市古山镇大坟山村现有一幢

房屋对外招租。

报名时间：2016 年 10 月 28 日至

2016年11月3日

详情咨询：13967910366

15158920727、13705896732

永康市古山镇大坟山村村委会

2016年10月27日

招租公告

永康市龙山镇辖区内日本松材线
虫病病死树清理工程对外招标。招标
条件：经永康市农林局培训合格的专业
队，并在永康行政范围内 3 年以上的实
际施工作业经验（需带永康市农林局森
防站出具的证明）。

报名时间：2016 年 10 月 31 日-11
月1日17时止

报名地址：龙山镇人民政府 221 办
公室

联系电话：15857972772 769546
永康市龙山镇人民政府

2016年10月26日

招标公告
永康市芝英镇仙陵村多功能综合楼

项目（工程造价：90 万元），根据有关法
律法规规定，拟向社会公开招标，要求具
备园林古建筑贰级以上资质。

报名时间：2016 年 10 月 28 日-10
月31日

报名地址：总部中心金州大厦 12
楼 卓奇设计

电话：0579-87076639
18867190006

永康市芝英镇仙陵村经济合作社
2016年10月27日

招标公告

永康市石柱镇下杨村做水泥路，现对

外招标，价格每立方米420元往下投，包

括路基整平，请有意者前来报名，交报名

费200元，押金20000元。

投标时间：2016年11月1日下午2点

联系电话：15869264200（624531）

13819900952（504952）

永康市石柱镇下杨村村委会
2016年10月27日

招标公告

招募投资人或合作
本公司专业生产家居五金产

品，全国加盟专卖店 50 多家，因

市场需求量的加大，寻求投资合

伙人，诚信合作，非诚勿扰。

电话：13575698058

627005徐

永康市意境工具厂：
我局受理你单位职工陈少发申请工伤认定一案，已于 2016 年 10 月 20

日依法认定陈少发 2015 年 11 月 20 日 10 时 30 分左右受到的事故伤害为工
伤，现依法向你单位送达永人社工伤[2016]4976 号认定工伤决定书。如对
本工伤认定决定不服的，可在公告送达后 60 日内，向金华市人力资源和社
会保障局或永康市人民政府申请行政复议，或者在六个月内向人民法院提
起行政诉讼。

永康市人力资源和社会保障局
2016年10月24日

公 告
永康市唐先镇唐上村现有新开发

农田约70亩，现对社会公开流转招标，
有意者于 2016 年 10 月 28 日至 11 月 3
日下午4时止到唐上村大会堂村办公室
报名，报名费300元，流转年限2016年
11月30日至2028年12月，农田承包期
满为止。详见投标须知。

联系电话：15158912957
792717 陈菊红

永康市唐先镇唐上村
2016年10月27日

流转招标

有爱有家房产是一家与永康市各银行及多家中国资产管理公

司分支机构建立良好业务关系的大型房产中介机构，专业致力打造

不良资产，现有批量不良资产及资产包处置，欢迎有意购买厂房、别

墅、幢房、店铺、套房的客户光临我司咨询洽谈。

地址：金胜路136-140号

联系电话：13665863688 (638863) 13575694686 (614686)

买低价房产
就找有爱有家

因线路改造，11 月 4 日 9:00-18:30 岩后 965 线铜山支线 99#

杆后线路停电。停电范围（用户）：方丘村、高寮村(2)、陈山头村、铜

山村、新楼水电站（一级泵站）、新楼水电站（二级泵站）一带用户。

雨天顺延，因停电给用户带来的不便，敬请谅解。

国网浙江永康市供电公司

2016年10月27日

停电预告

浙江省农行 2017 年校园招聘已开始报名，永康农行招聘通用类岗位 15 人，
招聘对象为境内外高校 2017 年全日制大学本科及以上学历应届毕业生，具备一

定的外语沟通能力。

网上报名为本次招聘的唯一应聘方式，应聘者请登录中国农业银行招聘网站

（http://job.abchina.com）查看详情、在线注册和岗位投报。报名截止时间：
2016年11月3日24:00止。欢迎符合条件的毕业生踊跃报名应聘，我行期待与

您携手同行，共创辉煌。

中国农业银行永康市支行
2017年校园招聘公告

诚聘照排人员
因工作需要，永康日报招聘照排打字人员1名。

要求：熟悉电脑 office 办公软件，有 PS 图片处理经验者优先；对

工作认真、细心，有较强的责任心和团队精神。报名时请附个人简历。

报名地址：永康市总部中心金贸大厦 3 楼总经办或发送至邮箱

174489662@qq.com

联系电话：0579－87138012

施工招标公告
义乌至永康公路工程（永康木渠至童宅段）已批准建

设，拟向社会公开招标，实行资格后审。现将有关事项公告
如下：

一、项目概况与招标范围：本次招标范围为义乌至永康
公路工程（永康木渠至童宅段）一期工程第二合同段，第二
合同段起讫桩号K34+650～K35+573，路线全长923.935m

（其中长链 0.935m）。主要工程内容为：路基、桥涵、隧道、
平面交叉、防护及防排水、改路等土建工程的施工及缺陷责
任期缺陷修复。

二、投标人资格要求: 投标人须具备国内独立法人资

格、公路工程施工总承包二级及以上资质，具有同类工程施
工业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

三、报名时间:请于 2016年10月28日至11月3日（法定
节假日除外），每天上午9:00～11:30，下午1:30～4:00。

四、报名地点：永康市公共资源交易中心（永康市金城
路518号汽车东站大楼8楼）。

五、联系电话：招标单位 0579-89282030
招标代理 0571-81061973

六、施工单位企业报名时需携带资料详见:（Http://
www.chinabidding.com.cn、http://www.ykztb.com/、
http://www.ykjtj.gov.cn）。

招标人：永康市干线公路建设办公室
招标代理：北京中交建设工程招标有限公司

2016年10月28日

厂房招租
坐落在古山镇胡库上村厂房一幢

（原崇本小学）。对外公开招标出租，占
地面积 3600 平方米，建筑面积 5000 平
方米，标底 28.8 万元/年，租期三年。参
加招投标人员交报名费 100 元，所生产
产品需符合国家环保要求。

招标时间：2016年11月15日13：00
地点：胡库上村办公室
电话：13506595700 564700胡

永康市古山镇胡库上村村委会
2016年10月28日

永康市南溪大桥工程施工监理，
根据有关法律法规规定，拟向社会公
开招标，现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：本项目建设路线全
长 367 米，南溪大桥全长 267 米，其中
主线桥（108+80）米独塔双索面钢箱
梁斜拉桥，宽40米。三条引桥共长75
米，宽 33.5 米，西侧主线接线道路长
100 米，宽 33.5-39 米不等。项目总
建设面积23602.35平方米。

二、工程地点：永康市溪心村四环
路跨越南溪处，西交望江路与四环路
衔接，东交龙川东路。

三、工程概算：约1.5亿元。
四、资质要求：1、投标人要求具有

综合资质或市政公用工程甲级监理资
质；2、拟派本项目总监理工程师需由
取得市政公用工程全国注册监理工程

师证书的人员担任，截止报名时间前
10 年内有完成过一座主跨跨径≥100
米且具备通车条件的斜拉桥工程业绩

（以竣工验收报告日期为准）。
五、报名时间：2016 年 11 月 1 日

至 11 月 2 日(8:30-11:30 ，13:30-
16:00，双休日除外)。

六、报名地点：永康市公共资源交
易中心（永康市金城路 518 号＜汽车
东站大楼8楼＞）。

七、联系电话：0579-87180777
13515796436

八、企业报名时需携带材料详见：
http://www.ykztb.com。

永康市市政建设投资有限公司
浙江方圆工程咨询有限公司

2016年10月28日

项目编号：2016074
招标公告

永康市龙川东路新建停车场工程
施工，根据有关规定向社会公开招标，
现将有关事项公告如下：

一、工程概况：本工程机动车道路
及停车位采用无色透明密封层（双丙
聚氨酯处理）+3cm06粒径彩色强固透
水混凝土+7cm010 粒径透水混凝土+
15cmC30 混凝土+10cm 级配矿石基
层；排水管 D300 采用 1 级钢筋混凝土
管，检查井M10水泥砂浆砌筑，井盖采
用铸铁井盖。

二、招标控制价：1214529元
三、资质要求：要求具备市政公用

工程施工总承包叁级及以上资质等级
的企业，项目经理需由取得贰级及以
上市政公用工程注册建造师资格证书
的人员担任。

四、报名时间：2016 年 10 月 31 日
至11月1日17时止。

五、报名地点：永康市金塔路77幢
1号201室。

六、联系电话：0579－87131823
七、报名需携带下列材料：企业介

绍信和被介绍人的有效身份证明；企
业营业执照、安全生产许可证、资质证
书；注册建造师执业资格证书、“三类
人员”B 类证书；永康市建筑业企业诚
信手册。

备注：报名时必须提供以上所有
证件的复印件，加盖公章并装订成册。

永康市市政管理处
浙江求是工程咨询监理有限公司

2016年10月28日

招标公告


